OFICÍO CONVOCAÇÃO 02/2023

Comunique-se.

Ourolándia, 23 de março de 2023.

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTOS

Diaitalizadn com CamScanner

Çonvoca_Vereadores da Comissão
Finanças e Orçamentos,

ERISVALDO DE JESUS SILVA

Vereador

ERISVALDO DE JESUS SILVA, presidente da Comissão de Finanças e

Orçamentos, no uso das suas atribuições legais, CONVOCA os vereadores integrantes

da Comissão de Finanças e Orçamentos, para reunião a ser realizada no dia

24/03/2023, sexta-feira às, às 9:00 horas, no Plenário Aécio Costa Rêgo na Câmara
Municipal.

Estado da Bahia
CAMARA MUNICIPAL DE OUROLÁNDIA

CNPJ: 63.082.648/0001-74
Av. Alvmo Rodrigues da Silva, Sn Centro CEP-44718-000 Ourolándia - Bahia